СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.08.2013       08/03
О внесении изменений в решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 29.06.2010 №06/05 и от 18.10.2012 №08/02

В связи с вступлением в силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 12 декабря 2012 года №12/02 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве», в соответствии с которым переименованы муниципальное образование Войковское в городе Москве, Руководитель муниципального образования Войковское в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, соответственно в муниципальный округ Войковский в городе Москве, главу муниципального округа Войковский, Совет депутатов муниципального округа Войковский, руководствуясь Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Войковский, Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского образования Войковское в городе Москве от 29.06.2010 №06/05 «Об организации Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве» следующие изменения:

В наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 4 решения и в тексте приложения к решению слова «внутригородское муниципальное образование Войковское в городе Москве», «муниципальное образование», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве», «муниципальное Собрание», «Руководитель внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве», «Руководитель муниципального образования», «Руководитель муниципалитета муниципального образования» «Руководитель муниципалитета» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Войковский в городе Москве», «муниципальный округ», «Совет депутатов муниципального округа Войковский», «Совет депутатов», «глава администрации  муниципального округа Войковский», «глава муниципального округа», «глава администрации муниципального округа», «глава администрации» соответственно.

2.  Внести в решение муниципального Собрания внутригородского образования Войковское в городе Москве от 18.10.2012 №08/02 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве» следующие изменения:
В наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 и 5 решения и в тексте приложения к решению слова «внутригородское муниципальное образование Войковское в городе Москве», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве», «муниципальное Собрание», «Руководитель внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве», «муниципалитет  внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Войковский в городе Москве», «Совет депутатов муниципального округа Войковский», «Совет депутатов», «глава администрации  муниципального округа Войковский», «администрация муниципального округа Войковский»  соответственно.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распространить бюллетень «Московский муниципальный вестник» на территории муниципального округа Войковский по следующим адресам:

- г. Москва, 1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1 – управа Войковского района города Москвы, администрация муниципального округа Войковский;

- г. Москва, ул. Космонавта Волкова, д. 3 – Детская библиотека № 135;

- г. Москва, ул. Клары Цеткин, д. 11 – Библиотека № 63;

- г. Москва, ул. 3-я Радиаторская, д. 9 – Библиотека № 71;

- г. Москва, ул. Клары Цеткин, д. 11, корп. 1 – Центральная библиотечная система № 4 САО г. Москвы;

- г. Москва, 2-ой Новоподмосковный пер., д. 5 – Управление социальной защиты Войковского района г. Москвы;

- г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 24а – Центр социального обслуживания «Войковский»;

- г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 7, корп. 2 – подразделение пенсионного фонда Войковского района г. Москвы;

- г. Москва, 3-й Новоподмосковный пер., д. 8 – местная районная организация инвалидов «Войковская» МГО Всероссийского общества инвалидов;

- г. Москва, 5-ый Новоподмосковный переулок, дом 4, корпус 1 – Муниципальное бюджетное учреждение «Центр досуга «Преображение».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального

округа Войковский

И.Ю. Гребенкина